
Kola pop-music se točí dál

Karel Zich

Až osud karty zamíchá
a má hudba se vytratí do ticha
chci mít pocit, že jsem při tom byl.
A není lehké lidem hrát
někdo mě nesnáší a jiný má mě rád
ať se přihlásí ten, koho jsem urazil.

Já nechci stát, opodál
chci být rád, že jsem hrál
vím, že kola pop-music se točí dál.

Smířil jsem se s osudem
hudba tu bude a my tu nebudem
v tom je krásný ten zvláštní kolotoč.
Někdy není o co stát
a jindy jsem s hudbou kamarád
neměnil bych a neptej se mě proč.

Já nechci stát, opodál
chci být rád, že jsem hrál
vím, že kola pop-music se točí dál.

Až osud karty rozhodí
já odhodím, co se nehodí
mám radost, že jsem tu stál a byl jsem rád.
Můžu se vrhnout do davu
a doplavat kam doplavu
a být s každým, koho potkám, kamarád.

Já nechci stát, opodál
chci být rád, že jsem hrál
vím, že kola pop-music se točí dál.
Já nechci stát, opodál
chci být rád, že jsem hrál
vím, že kola pop-music se točí dál.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

